
Az előterjesztést a Kormány nem tárgyalta meg, ezért az nem tekinthető a Kormány álláspontjának. 

 

1 

      
      

 

 

 

 
A Kormány 

…/2017. (… …) Korm. rendelete 

 

a Fővárosi Önkormányzat kezelésében lévő főútvonalak, közutak és közterületek kijelöléséről 

szóló 432/2012. (XII. 29.) Korm. rendelet módosításáról 
 

 

A Kormány a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 143. § 

(1) bekezdés c) pontjában kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 15. cikk (1) bekezdésében 

meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 

 

(1) A Fővárosi Önkormányzat kezelésében lévő főútvonalak, közutak és közterületek kijelöléséről 

szóló 432/2012. (XII. 29.) Korm. rendelet (a továbbiakban: Rendelet) 2. melléklete a 1. melléklet 

szerint módosul. 

 

2. § 

 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 



Az előterjesztést a Kormány nem tárgyalta meg, ezért az nem tekinthető a Kormány álláspontjának. 

 

2 

      
      

 

 

 
1. melléklet …/2017. (… …) Korm. rendelethez 

 

 

1. A Rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat a következő 361a sorral egészül ki: 

 

 (A) (B) 

(VIII. kerület) 

     

  (Utcanév) (Szakaszhatár) 

„361a Asztalos Sándor út Kerepesi út – Salgótarjáni utca” 

 

 

2. Hatályát veszti a Rendelet 2. mellékletében foglalt táblázat 403. sora 

 

 


